Директору муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Карловка Пугачёвского района Саратовской области»

В.И. Спиваковой

От родителя (законного представителя)

Фамилия___________________________
Имя_______________________________
Отчество___________________________
Место фактического проживания ребенка:

___________________________________
______________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________
Документ, удостоверяющий личность

родителя (законного представителя)

______________________________________________________________________
Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________

__________________________________________________________________
дата рождения _____________________________________________________

в _______ класс образовательного учреждения.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

_______________________

_______________________

                 (дата)

                                    (подпись)

СВЕДЕНИЯ О РЕБЁНКЕ:
Ф.И.О. ребенка ___________________________________________________

Число, месяц, год рождения ________________________________________

Домашний адрес по прописке_______________________________________

Домашний телефон _______________________________________________

Общее количество членов семьи_____________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Отец:

Ф.И.О. ________________________________________________________

Образование ___________________________________________________

Место работы___________________________________________________

Должность______________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________
Мать:

Ф.И.О. ________________________________________________________

Образование ___________________________________________________

Место работы___________________________________________________

Должность______________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________